事 務 連 絡

令和７年３月２８日

一般社団法人佐賀県産業資源循環協会 御中

佐賀県循環型社会推進課 産業廃棄物担当

PFOS 等を含む水の処理に用いた使用済活性炭の適切な保管等について（通知）

 このことについて環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課から通知がありました

のでお知らせします。

担 当：循環型社会推進課

産業廃棄物担当

ＴＥＬ：0952-25-7108（直通）

ＦＡＸ：0952-25-7109

E-mail：junkangatasyakai@pref.saga.lg.jp

mailto:junkangatasyakai@pref.saga.lg.jp